
令和７年度町会長等会議に関するアンケート ご協力のお願い 

 

市民生活部 市民活動支援課 

 

 本日は，町会長等会議（以下「会議」）に御出席いただきありがとうございます。 

 今後の会議運営の参考とさせていただくために，お手数をおかけして誠に恐縮ですが，

以下のアンケートに御協力をお願い申し上げます。 

 なお，御記入いただきましたこのアンケート用紙は，会議終了後に回収させていただき

ます。このアンケート用紙以外にも，下記回答フォームより御回答いただけますので，御

利用下さい。 

 

【アンケート回答フォーム】 

ＵＲＬ https://logoform.jp/form/Mx28/1066648 

回答期限 ６月２８日（土）まで 

 

 Ｑ１．本日の会議について，お伺いします。 

   □大いに意義があった       □多少は意義があった 

   □それほど意義を感じなかった   □まったく意義を感じなかった 

 Ｑ２．第１部各課からのお知らせについてお伺いします。 

   □大いに意義があった       □多少は意義があった 

   □それほど意義を感じなかった   □まったく意義を感じなかった 

  ※具体的に分かりやすかった点・分かりにくかった点があれば，お聞かせください。  

  分かりやすかった点 

 

     

   

  分かりにくかった点 

 

 

   

 Ｑ３．第２部事例発表についてお伺いします。 

   □大いに意義があった       □少しは意義があった 

   □それほど意義を感じなかった   □まったく意義を感じなかった 

    

  良かった点 

 

    

 

  改善してほしい点 

  

 

 

※具体的に良かった点・改善してほしい点があれば，お聞かせください。 

裏面あり 

https://logoform.jp/form/Mx28/614134


 Ｑ４．柏市地域活動支援補助金（プラス１０）のパネル展示（ロビーにて実施）につい

てお伺いします。 

   □大いに意義があった       □多少は意義があった 

   □それほど意義を感じなかった   □まったく意義を感じなかった 

 

 

 

 

   

 Ｑ５．会議への御意見や来年度取り扱ってほしい議題等がありましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

～御協力ありがとうございました～ 

                                          

 

質問記入欄 

 いただきました御質問につきましては，担当部署に伝え後日，各町会・自治会・区等の 

会長あてに回答させていただきます。 

 第二部登壇者への質問につきましても，こちらを御利用下さい。登壇者に確認の上で， 

回答させていただきます。 

 なお，いただいたご質問につきまして，全ての町会長にも周知させていただきたいため，

ホームページに質問内容と回答内容を公開させていただく場合がございます。御了承下さ

い。 

町会・自治会・区等名                     

お名前                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※具体的にご意見があれば，お聞かせください。 


